
Licence: KUOL (kuok 
O390.04.059) 

XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905) 

 0000ALV07W29 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 8 

 PŘÍLOHA 
  územní samosprávné celky a svazky obcí 

 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

 Období: 12 / 2023 

 IČO: 60609460 

 Název: Olomoucký kraj  
 

 NS: 60609460 Olomoucký kraj 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2023 

 

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání 

 ulice, č.p. Jeremenkova 40a  ulice, č.p. Jeremenkova 40a 

 obec Olomouc  obec Olomouc 

 PSČ  pošta 77900   Olomouc 9  PSČ  pošta 77900   Olomouc 9 
 

Údaje o organizaci Předmět podnikání 

 identifikační 
číslo 

60609460  hlavní 
činnost 

Všeobecné činnosti veřejné správy 

 právní 
forma 

Kraj  vedlejší 
činnost 

 

 zřizovatel zákon č. 347/97 sb.  CZ-NACE 751100 
 
 

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky 

 telefon 585508111  

 fax   

 e-mail posta@olkraj.cz  

 WWW 
stránky 

www.olkraj.cz  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán 

   Ing. Josef Suchánek 

 
Podpisový záznam  

 
Podpisový záznam  

 

Okamžik sestavení (datum): 22.02.2024  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 8 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen přincip nepřetržitého trvání. 

 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Vykazování syntetických účtů vychází z platné legislativy a Českých účetních standardů. Zásoby s výjimkou pohonných hmot, jsou 
účtovány způsobem B. Netýká se kancelářských potřeb, které jsou účtovány přímo do spotřeby v souladu s vnitřním předpisem. 
Nákup a spotřeba pohonných hmot jsou účtovány způsobem A, pořízené zásoby se oceňují pořizovacími cenami. 

 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 

Majetek je oceňován v souladu s platnými právními předpisy, změny způsobu ocenování nenastaly. Majetek určený k prodeji je 
oceňován reálnou hodnotou k datu rozhodnutí rady o záměru prodeje (u záměrů od 1.7.2016), hladina významnosti v případě 
hmotného majetku je 40 tis. Kč, v případě nehmotného majetku 60 tis. Kč (rozdíl mezi reálnou hodnotou a zůstatkovou cenou u 
odpisovaného majetku a rozdíl mezi reálnou hodnotou a pořizovací cenou u neodpisovaného majetku). U záměrů z dřívějšího období 
je ocenění RH provedeno v den předání z hospodaření příspěvkové organizace. Účetní jednotka neprovádí daňové odpisy. Účetní 
jednotka provádí rovnoměrný způsob odpisování majetku měsíčně v souladu s ČÚS č. 708. Účetní jednotka vede podrozvahovou 
evidenci v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vnitřními předpisy. V podrozvahové 
evidenci je vedený majetek, který byl svěřený k hospodaření příspěvkovým organizacím (účet 012, 013, 014, 019, 021, 022, 025, 029, 
031, 032 a 036). V podrozvahové evidenci je rovněž vedený zapůjčený majetek, včetně státního majetku. Na účtu 018 - Drobný 
dlouhodobý nehmotný majetek je vedený majetek v rozsahu 0,01 Kč - 60 000,00 Kč, na účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek je vedený majetek v rozsahu od 3 000,00 Kč do 40 000,00 Kč, majetek s nižší cenou je evidován na účtu 902 - Jiný drobný 
dlouhodobý majetek. DDNM a DDHM vytvořený vlastní činností nebyl v IV. čtvrtletí 2023 pořízený. Přepočet údajů v cizích měnách na 
českou měnu je prováděný podle pevného kurzu, který je stanovený k 1.1. daného účetního období. Účet 419 - Ostatní fondy: fond 
sociálních potřeb je účtovaný rozvahově, fond na podporu výstavby a obnovu vodohospodářské infrastruktury výsledkově. Časové 
rozlišování je prováděno podle vnitřních směrnic. 

 



Licence: KUOL (kuok 
O390.04.059) 

XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905) 

 0000ALV07W29 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 8 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
 

Číslo  Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky  38 054 832 358,25  36 553 496 542,98  

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 042 700,67  2 995 790,91  

3. Vyřazené pohledávky 905 4 408 063,30  4 291 044,28  

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 38 047 381 594,28  36 546 209 707,79  

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé 
podmíněné závazky z transferů 

 136 383 780,15  650 000,00  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 136 375 888,17  650 000,00  

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 7 891,98   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou 

921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou 

922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 
osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 
osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 
osobou z jiných důvodů 

925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 
osobou z jiných důvodů 

926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky  600,00  9 251,25  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 
majetku 

931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 
majetku 

932  8 651,25  

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení 

947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení 

948 600,00  600,00  

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 
podmíněné závazky z transferů 

 767 024 334,42  986 928 845,31  

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 722 479 667,42  969 088 423,96  

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 44 544 667,00  17 840 421,35  

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

967   



Licence: KUOL (kuok 
O390.04.059) 

XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905) 

 0000ALV07W29 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
 

Číslo  Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 8 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

968   

P.VII. Další podmíněné závazky  517 000,00  506 000,00  

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku 

971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku 

972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení 

985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení 

986 517 000,00  506 000,00  

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací 
účty 

   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 38 868 618 954,86  37 504 897 796,84  

 



 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 8 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

Olomoucký kraj byl vytvořený ústavním zákonem č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně 
ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, účinným od 1. 1. 2000. Olomoucký kraj není zapsán v 
obchodním rejstříku. 

 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

Mezi datem 31. 12. 2023 a okamžikem sestavení řádné účetní závěrky za IV. čtvrtletí 2023 nenastaly žádné události, které by měly 
významný ekonomický dopad. 

 

 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 

Při převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu do katastru nemovitostí a jsou zařazeny do užívání, se zahajuje 
odpisování prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byl doručen návrh na vklad katastrálnímu úřadu. Olomoucký 
kraj nemá informaci o neprovedení vkladu v měsíci prosinci 2023. 

 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 

Netýká se - účetní jednotka Olomoucký kraj nemá fond investic. 

 

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 

0,00 V IV. čtvrtletí 2023 nedošlo k významnému vzájemnému zúčtování. 

 



Licence: KUOL (kuok 
O390.04.059) 

XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905) 

 0000ALV07W29 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 8 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku" 

 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 451 715 220,99  430 531 791,54  

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 33 656 986,57  12 339 104,70  

 

 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 

0,00 0,00 

 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 

0,00 0,00 

 

 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

D.II.1. Účet 451  AÚ 0108 - Dlouhodobý úvěr EIB 23314 modernizace silnic – splaceno v roce 2023: 43 
633 565,62 Kč, stav k 31. 12. 2023 je 301 494 773,52 Kč.  
Účet 451 AÚ 0120 - Dlouhodobý úvěr KB - splaceno v roce 2023: 66 666 616,00 Kč, stav k 31. 12. 
2023 je 0,00 Kč.   
Účet 451 AÚ 0122 Dlouhodobý úvěr KB investiční – splaceno v roce 2023: 18 182 000,00 Kč, stav k 
31. 12. 2023 činí 27 272 000,00 Kč.  
Účet 451 AÚ 0124 Dlouhodobý KB revolvingový – čerpání 285 963 833,42 Kč, splaceno v roce 2023 
712 731 346,49 Kč, stav k 31. 12. 2023 činí 0,00 Kč. 
Účet 451 AÚ 0125 Dlouhodobý úvěr KB investiční – převod revolvingové úvěru na úvěr investiční v 
12/2023, stav k 31. 12. 2023 činí 383 742 003,86 Kč. 
Účet 451 AÚ  0138 Dlouhodobý úvěr EIB 24008 evropské programy – splaceno v roce 2023: 142 
857 142,82 Kč, stav k 31. 12. 2023 činí  1 650 000 000,40 Kč. 

2 362 508 777,78  

B.II.28. Účet 373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery k 31. 12. 2023 
-obcím (AÚ 0110) 367 228 392,28 Kč, 
-vlastním PO (AÚ 0330) 4 411 263 509,75 Kč,  
-podnikatelským subjektům (AÚ 0410) 20 379 355,00 Kč,  
-neziskovým org. (AÚ 0510) 879 614 270,00 Kč,  
-ostatním PO (AÚ 0610) 39 670 579,00 Kč, 
-fyzickým osobám (AÚ 0710) 10 409 347,00 Kč. 

5 728 565 453,03  

B.II.32. Účet 388 - Dohadné účty aktivní - v souladu s účetními metodami došlo k zaúčtování dohadných 
položek aktivních. 

3 257 384 241,10  

D.III.37. Účet 389 - Dohadné účty pasivní - v souladu s účetními metodami došlo k zaúčtování dohadných 
položek pasivních. 

6 050 182 530,60  

 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

A.I.31. Prodané pozemky (SÚ 554) 7 755 954,70  

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek (SÚ  553) 5 345 987,74  



Licence: KUOL (kuok 
O390.04.059) 

XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905) 

 0000ALV07W29 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 8 

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků (SÚ 647) 24 385 900,00  

A.I.24. Dary a jiné bezúplatná předání (SÚ 543) – z toho nejvýznamnější dar sportovní ošacení pro 
účastníky a doprovod Her X. letní olympiády dětí a mládeže  1 313 151,10 Kč. 

784 613,73  

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků (SÚ 646) 8 726,00  

A.I.1. Spotřeba materiálu (SÚ 501) 12 337 437,45  

 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

P. Přehled o peněžních tocích bude sestavený k 31. 12. 2023. 2 033 400 676,91  

A. Peněžní toky z provozní činnosti se navýšily v porovnání s rokem 2022 o 422 837 999,52 Kč, a to u 
výsledku hospodaření před zdaněním, u úpravy o nepeněžní operace, u peněžních toků ze změny 
oběžných aktiv a krátkodobých závazků a zaplacené daně z příjmů včetně doměrků. 

2 110 442 755,91  

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv - v porovnání s rokem 2022 došlo ke změně o 55 705 601,80 Kč 819 151 150,28- 

C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek se meziročně 
změnily o 19 007 649,43 Kč 

77 886 378,14- 

F. Celková změna stavu peněžních prostředků v porovnání s rokem 2022 - změna o 459 535 951,89 
Kč 

1 213 405 227,49  

R. Stav peněžních prostředků k 31. 12. 2023 se proti 31. 12. 2022 zvýšil o  1 213 405 227,49  Kč. 3 246 805 904,40  

 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

A.I. Výkaz je sestavován od roku 2011. Jmění účetní jednotky - účet 401 je ovlivněno zejména svěřením 
majetku vlastním příspěvkovým organizacím v souvislosti s dokončením investičních akcí a 
poskytováním investičních transferů PO. 

7 346 430 574,08- 

A.III. Účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - meziročně došlo ke zvýšení o 42 426 
507,47 Kč proti roku 2022. Pohyb na tomto účtu je ovlivněný zejména svěřením majetku vlastním 
příspěvkovým organizacím k hospodaření při dokončení investičních akce, hrazených Olomouckým 
krajem. 

409 360 332,37  

B. Fondy účetní jednotky - Olomoucký kraj vede fond sociálních potřeb a fond na podporu výstaby a 
obnovu vodohospodářské infrastruktury. Proti roku 2022 došlo ke zvýšení zůstatku o  3 660 777,29 
Kč. 

70 616 964,28  

C. Výsledek hospodaření za rok 2023 činí 2 844 537 596,04 Kč 13 266 504 896,31
  

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

 Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti 
 

Položka  

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 66 956 186,99  

G.II. Tvorba fondu 50 940 332,52  

1. Přebytky hospodaření z minulých let 49 652 921,00  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 1 287 411,52  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 47 279 555,23  

G.IV. Konečný stav fondu 70 616 964,28  

 

 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 
 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

G. Stavby 2 986 172 252,71  1 264 500 093,94  1 721 672 158,77  1 730 801 157,61  

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 225 497 567,89  897 090 310,00  1 328 407 257,89  1 308 377 698,76  

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 416 732 815,97  213 226 770,15  203 506 045,82  208 792 089,25  

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 112 373 339,39  35 886 576,19  76 486 763,20  61 259 036,66  

G.5. Jiné inženýrské sítě 148 082 161,97  85 676 619,50  62 405 542,47  105 024 301,82  

G.6. Ostatní stavby 83 486 367,49  32 619 818,10  50 866 549,39  47 348 031,12  



Licence: KUOL (kuok 
O390.04.059) 

XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905) 

 0000ALV07W29 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 
 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 8 

 

 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 
 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

H. Pozemky 49 857 398,69   49 857 398,69  49 857 398,69  

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 932 386,00   4 932 386,00  4 932 386,00  

H.4. Zastavěná plocha 11 969 326,59   11 969 326,59  11 984 603,59  

H.5. Ostatní pozemky 32 955 686,10   32 955 686,10  32 940 409,10  

 

 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 106 484,00  773 325,00  

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 106 484,00  773 325,00  

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

 

 

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 10 432 767,30  2 823 910,89  

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 10 432 767,30  2 823 910,89  

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

 

* Konec sestavy * 

 


